ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
здрАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(КРАЕВОЙ КЛИНИЧВСКИЙ кАрдиологиLIЕ,скиIZ диспАнсЕр)

IIрикАз

(02) сентября 2024 r. г. Ставрополь Jф188

Об утверждении Перечня платных медицинских услуг и их цены

В соответствии с Конститучией РФ, основами законодательства РФ об

охране здоровья граждан, Законом РФ кО медицинском страховании граждан

в РФ>>, законом РФ кО защите прав потребителей>>, Гражданским кодексом

рФ, Постановлением Правительства рФ от 11.05.2023 года Ns73б коб

утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных

медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации и признании утратившими силу Постановления

Правительства РоЪсийской Федерации от 4 октября 2012 года Ns1006> в

целях обеспечения конкурентоспособности ок€вываемых платных

медицинских услуг в связи с повышением цен на товары (работы, услуги) и

заработной платы работник ов в 2024 году:

УТВЕРЖ.ЩАЮ:
1.перечень платных медицинских услуг и их цена

настоящему приказу).
2.сметы на предоставление платных медицинских

(приложение 2 к настоящему приказу).
ПРИКАЗЫВАЮ:

(приложение 1 к

услуг (предоплата)

1. Главному бухгаrrтеру Щепетьевой Т.д. производить расчеты за оказание

платных услуг, по ценам, установленным в приложении 1 к настоящему

приказу, начиная с 1 октября2024 года,

2'. ,.Щействие пункта 1 кПереченЬ платныХ медицинских услуг и их цена))

приказа гБуз Ск (КкКЩ> от 28 авryста 2023 года м188 отменить с 1

октября 2024 года
3. Настоящий прик€в вступает в силу с даты подписанияи распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года,

4. Настоящий прик€Lз довести до сведения всех заинтересованных лиц,

5. Контроль над исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой,

И.о.главного врача М.Ю.Гатило